
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про створення мережі «Вуличне 

радіо» у м. Старокостянтинів 

 

 

Розглянувши звернення суб’єкта підприємницької діяльності фізичної 

особи-підприємця Слободенюка Павла Івановича, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 03 травня 2019 року за № 47/1898-01-

13/2019, відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067 «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами», розпорядження міського 

голови від 12 червня 2019 року № 168/2019-рвс «Про відрядження 

Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. а ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Слободенюку Павлу Івановичу 

(ідентифікаційний код 3416106495) встановлення аудіоретрансляторів за 

адресами: вул. Острозького, 2, вул. Миру, 21/1, вул. Ізяславська, 1,                

вул. Острозького, 10 терміном на п’ять років. 

 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Слободенюка П.І. 

1) при виготовленні та встановленні зовнішньої реклами дотримуватись 

Закону України «Про рекламу», Закону України «Про інформацію», Закону 

України «Про звернення громадян» та санітарних норм; 

2) тематику соціальної реклами погоджувати з відділом з питань 

внутрішньої політики виконавчого комітету міської ради; 

3) підтримувати аудіоретранслятори у належному технічному стані та 

естетичному вигляді; 

4) не перевищувати допустимий чинним законодавством України 

рівень шуму аудіоретрансляторів; 

5) укласти угоди з власниками приміщень та електроопор, на яких буде 

розміщено обладнання. 

 

 

 

13 червня 2019 року Старокостянтинів   № 193 



 

2 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                          підпис                                                 В. Богачук 

 

 

 
 

 

 


